平成30年3月20日

各　 　位

（コード番号：9025　東証第一部）

TEL　03-3575-5753

　当社顧問として、4月1日付で鶴原　誠氏が就任されますことをお知らせいたします。

　また、4月1日付、6月27日付で取締役・執行役員の異動を行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

1．平成30年4月1日付

(1)顧問の就任

(2)取締役の異動

(3)執行役員の異動

2．平成30年6月27日付

(1)執行役員の異動

以　　上

氏　　名 新役職名 現役職名

鶴原　誠 顧問

新日鐵住金株式会社

執行役員

交通産機品事業部副事業部長、

交通産機品事業部交通産機品営業部長委嘱

坂本　敦哉

執行役員

鉄鋼事業本部副本部長、鉄鋼業務部長

執行役員

鉄鋼事業本部副本部長

氏　　名 新役職名 現役職名

鴻池　忠嗣

取締役兼専務執行役員

新事業開発管掌、新事業開発本部本部長、

鴻池技術研究所長

取締役兼常務執行役員

海外事業本部副本部長、

経営改革推進本部副本部長

氏　　名 新役職名 現役職名

顧問

常務執行役員

新事業開発本部副本部長

鶴原　誠

氏　　名 新役職名 旧役職名

総務本部本部長　 加  藤　  敦

顧問就任、取締役ならびに執行役員の異動に関するお知らせ顧問就任、取締役ならびに執行役員の異動に関するお知らせ顧問就任、取締役ならびに執行役員の異動に関するお知らせ顧問就任、取締役ならびに執行役員の異動に関するお知らせ

記

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長　鴻  池　 忠  彦

問 合 せ 先 執行役員